tegum. ant. b et post a: fragm. hcbr., f. 1 -4 et 6 desunt, f. 7s etc.:
,,IIic liber est Cenobii b. marie virginis alias Scotomm wyenne quem
testatus est M[agister] Jodocus de heylprimna."

1. F. 5a-5b. (Registrurn.) - 2. F. 7a-105b. E. Li-
ci/tit postilla sen exposicio tercie guinguagene psalmorum.
Inc.: ,,Doniine exaudi o[racionem] ni[eani] .... Hie incipit
tercia quinquagena psalmorum. Vnde notandum quod totalis
liber." Expl.: ,,Ad quam laudem nos perducat qui cum patre
.... Amen." Auctor Jodocus de Haylprunna esse videtur,
nam pars altera codicis aliud ciusdem opus exbibet et codex
istc ex eius bonis relictus est. - - F. 85% 114b-115", 16Ga
-16!>b script, vacant. - 2. F. 170"- 327h. R. 1428 post

Colomanni. Incipit proJiemium lecture Muyistri Jodoi-i <!<" lluii/-
jtrunna in tlicologia doctoris egregij in Marcum evangelistam
de laude et preconio sacre scripture. Inc.: ,,In Christi nomine.
Amen. Lecturus ex disposicione et licencia iuclite inatris no-
stre facultatis tbeologice." Expl.: ,,Et omnis debetur obe-
diencia in seculorum secula. Amen." F. 238b-239", 291",
313" script, vacant. De Jodoco Weiler de Haylprunna,
philos. et theol. professore, ad s. Stepbanuni canouico, ter aca-
deniico rectoratu intra anuos 1433 -1447 functo, f 1457 cf.
Aschbach 475 sqq., ubi neutrius ex opevibus, quae supra
citavi; mentio fit. Verisimile est autogramma auctoris exstare.
Idem fratribus monasterii nostri familiariter utebatur. Saepius
ibi conciones habuit (cf. Denis II 1948) et bibliothecae nostrae
complures codices testamento reliquit.
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(50. c. 5.)

Chart, s. XIV (1390), f. 250, 2", man. II, li^at. antiqua lign.

1. F. 1"-1(57''. 7i. In nomine etc. Incipit liber Aiif/u-
dc sancta trin/tdfr. Prologus inc.: ,,Libros de trinitatc

que dens est quindecim scripsi." Epistola ad Auvelium papam
inc.: ,,De trinitate que deus summus." Lib. I. inc.: ,,Lecturus
hec que de trinitate disserimus." Lib. XV. expl.: ,,Et tu
ignosce ct tui. Amen. (R.) Explicit liber de triuitate b. Au-
gustini Anno dom. M° CCC° LXXXX0 die dominica sancto-
rum martiruin Procii et lacincti et cetera. Finito libro sit

laus et gloria christo." Ed. Maur. 1604, VIII 747-1003. -
2. F. H)8tt-250". (Flores ex pluribus s. Augustini ojirrilmx
per Franciscum Muyronium, orcUnis f rat rum minor-urn, collecti.)
i. F. 168"-221b. Flores b. Augustini In libro de trinitate per
veritates electas sic colliguntur. Inc.: ;,Prirua veritas est quod
tripliciter contigit." Expl.: ,,Vbi clausisti operi pulsanti. Amen."

- 2. F. 2211'-229b. Flores b. Augustini in libro confessionum
sic colliguntur. Inc.: ,,Primum dictum notabile est istud Fe-
cisti nos domiue." Expl.: ,,Sicut appetitus sensitiuus." -
:i. F. 229b-233b. Flores b. augustini in libro octaginta trhun
questionum sic colliguntur. Inc.: ,,Prima veritas est quod
onine quod est." Expl.: ;,Aut per adopcionem aut per legeni.''

- 4. F. 233b-237b. Flores veritatum libri b. augustini de
mirabilibus sacre scripture sic colliguntur. Inc.: ,,Prima veri-
tas est quod ex intbrma materia." Expl.: ,,In suum dominium
veudicabant." r>. F. 237b- 242|J. R. In librum retracta-

cionuni. Flores b. augustini in libro retractacionum sic col-
liguntur. Inc.: ,,Prima veritas est quod qui non habet." Expl.:
,,Non fuit certus." - - n. F. 242b-244". Flores b. augustini
super genesim contra manicheos sic colliguntur. Inc.: ,,Prima
veritas est quod nulla scviptuva." Expl.: ,.Interficit iuste ca-
put percinditur.u - - ?. F. 244a-24ijb. R. Floves b. augustini
contra adanianciurn .... sic colliguntur. Inc.: ,,Prima veritas
est quod siucera sapiencia." Expl.: ,,Per nichil inclinacioncm."

- s. F. 245b- 240b. R. Veritates siue flores b. Augustini
super .Matthcinn. Inc.: ,,Priiua veritas est quod istud dictum
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b. Johannis." Expl.: ,,Mortem non tiraent." - - ». F. 246b-
247b. Sequitur super Lucani. Inc.: ,,Prima veritas est quod
illud dictum gabriel." Expl.: ,,Finxit se longius ire."
10. F. 247b-249b. R. Veritates siue flores in questionibus.
Inc.: ,,Prima veritas quod nullum est inter corpus." Expl.: ,,Vt
ipsam perditam recuperet." - - n. F. 249b-250". In sermone
b. augustini de stoycis et eypicuris. Inc.: ,,Prinuim dictum
est quod cum paulus apostolus." Expl.: ,,Quam surditas cum
visu." - - 12. F. 250". Inc.: ,,In sermone b. augustini de hoc
quod dictum est ego sum quod angelus est." Expl.: ,,Mutari
non possum. Amen. Expliciunt libri b. Augustini." F. 250b
script, vacat. Franciscus Mayronius vcl Maronis, ordiuis mino-
rum, Mayroni in comitatu Nizzensi (Jocher III 334 sq.) aut Di-
guae in Provincia (Cave II app. 17 sq.) natus, doctor illuminatus
vel acutus nee nou magister abstractiouum dictus, Joannis
Scoti discipulus (Wadding, ann. VI 136), circa annum 1315
floruit et 1325 Placcutiae obiit. Quamquam auctor opusculum
suuin saepius ,,flores" appellat, hoc nomen apud nullum lau-
datorum scriptorum neque apud Fal)ric. (II 195 sqq.), qui
uberrimum librorum indicem nobis praebet, invenitur. Ea,
quae argumeuto quideui opus efficiuut, seiuncta et variis
nomiuibus significata inveniuntur ut theologicae veritates
sive compendium librorum s. Augustini de civitate dei vel
commentarii breves. Praeterea cf. A. Weiss, Handschr.-Verz.
von Reun in Xen. Bernh. II 1, cod. 63 et Denis II 751 sq.